
OPINTOMATKALLA LUXEMBURGISSA 
 
Luxemburgissa järjestettiin 6.–11.4.2009 Platform ‐leiriverkoston 
 ohjaajien koulutus. Suomesta paikalla oli neljä edustajaa  
Etelä‐Pohjanmaan Opistosta, Riikka Jokela (Kapsy), Jenni Kankaanpää (Kapsy), Annaleena Holopainen 
(Kapsy) ja Hanna Alakulppi (Nuva).  Koulutus tapahtui Eisenbornissa, noin 10 kilometrin päässä 
Luxemburgin kaupungista olevassa nuorisokeskuksessa.  
 

 

 
   Oppitunneilla keskusteltiin paljon     Letkajenkkaa             Luxemburgilaisessa ravintolassa 
 
Viikon tunnelmia:  
 

”Torstaina meillä oli tiedossa evening Lux ‐ vietimme siis iltapäivän ja illan pääkaupungissa, Luxemburgissa. 
Ohjaajamme olivat kehitelleet meille pieniä tehtäviä, joiden tarkoituksena oli saada meidät 
kommunikoimaan paikallisten kanssa sekä antaa meille hieman tietoa Luxemburgista. Tehtävien teon ja 
kaupungilla kiertelyn jälkeen suuntasimme ravintolaan päivälliselle. Kello 11 meidän olikin sitten jo aika 
suunnata kohti Eisenbornia, koska silloin meni illan viimeinen bussi. Iltaa jatkoimme sitten Eisenbornissa 
itsekehittelemiemme ohjelmien merkeissä ‐ kuten kaikkina muinakin iltoina." 
‐Ansku 
 

"Saamamme opetus oli laadukasta ja monipuolista. Yleensä aloitimme uuden aiheen käsittelyn tekemällä 
jonkun käytännön harjoituksen ja tämän jälkeen vuorossa oli tärkein osa, eli keskusteleminen. Keskustelun 
tarkoituksena oli avata kyseistä harjoitusta ja niitä asioita, joita se nosti päivän aiheesta esille. Keskustelut 
olivat todella mukavia ja ne toimivat hyvin siinä, että asia saatiin sisäistettyä. Usein aloitimme myös uuden 
aiheen käsittelyn pienemmissä ryhmissä ja jatkoimme sitten koko ryhmän kesken. Esimerkiksi yhtenä 
päivänä meidän täytyi pienissä ryhmissä pohtia ongelmakohtia, joita kv‐leireille saattaa olla, esim. 
seksuaalikasvatus ja leirin säännöt. 
Varmasti voin sanoa kaikkien mukana olleiden puolesta, että jokainen meistä oppi tämän matkan aikana 
paljon uutta arvokasta tietoa tulevaisuutta ajatellen." 
‐Riikka 
 

"Ryhmämme koostui 14 nuoresta ja kolmesta kouluttajasta. Nuoret olivat Espanjasta, Slovakiasta, 
Sloveniasta, Saksasta ja Liettuasta. Ryhmähenki oli loistava, jokainen sai olla täysin oma itsensä ja kaikki 
mahtuivat hyvin porukkaan. Juuri nämä ihmiset tekivät viikosta unohtumattoman."  
‐Hanna 
 

"Viikon aikana joka päivälle oli varattu erilaisia aktiviteetteja, kuten erilaisia leikkejä ryhmissä. Niiden 
tarkoitus oli toisaalta tiivistää ryhmäämme ja luoda yhteishenkeä ja toisaalta auttaa meitä ymmärtämään, 
miten tärkeää on osata kuunnella ja ymmärtää toista sekä kunnioittaa toisen tarpeita, pelkoja, haluja ja 
toiveita. Leikkien kautta ryhmähenkemme tiivistyi ja muotoutui niin, että viikon jälkeen sai matkata kotiin 
mukanaan muistoja ihanista ihmisistä, naurusta, suvaitsevaisuudesta, samanlaisuudesta ja erilaisuudesta. 
Viikko, jota en vaihtaisi pois. " 
‐Jenni 


